和 大 学 第 ８ ９ 号

告知日：２０２１年１１月２９日

授 業 料免除申請者   各 位

和 歌 山 大 学 長

２０２１年度 後期分授業料免除の選考について（通知）

標記のことについて、別紙のとおり決定しましたので通知します。

なお、通知内容は下記のとおりです。

記

授業料免除結果 決定内容

全額免除 ２０２１年度後期分授業料を全額免除とします。

２／３免除 ２０２１年度後期分授業料を２／３免除とします。

半額免除 ２０２１年度後期分授業料を半額免除とします。

１／３免除 ２０２１年度後期分授業料を１／３免除とします。

１／４免除 ２０２１年度後期分授業料を１／４免除とします。

不許可
２０２１年度後期分授業料の免除を許可しません。

全額納付とします。

（注）2021年度の「後期分」授業料にかかる授業料免除の結果です。
（注）全額免除以外の方で、期間内に口座振替の申込をされた方は、１２月２７日（月）

に事前に申込をした口座から引き落としを行います。その他の方は振込依頼書を同

封しておりますので、１２月２８日（火）までに金融機関窓口で納付してください。

（注）2022 年度前期分授業料免除については、学生センター内の掲示板、学生センターＨ
Ｐ、教育サポートシステムでお知らせします。

   【学生センターＨＰＵＲＬ】http://www.wakayama-u.ac.jp/scenter/

別紙

受付番号 結果 受付番号 結果
A002 全額免除 A118 1/3免除
A005 全額免除 A119 全額免除
A009 全額免除 A121 1/4免除
A013 半額免除 A122 半額免除
A017 全額免除 A123 全額免除
A018 全額免除 A124 1/3免除
A020 2/3免除 A127 全額免除
A021 全額免除 A128 全額免除
A022 全額免除 A130 全額免除
A023 2/3免除 A131 全額免除
A024 全額免除 A133 全額免除
A030 2/3免除 A136 1/3免除
A031 全額免除 A137 全額免除
A032 全額免除 A138 2/3免除
A033 全額免除 A139 全額免除
A036 全額免除 A140 半額免除
A038 全額免除 A141 半額免除
A042 全額免除 A143 2/3免除
A045 全額免除 A146 2/3免除
A048 全額免除 A152 半額免除
A049 全額免除 A154 半額免除
A050 2/3免除 A156 全額免除
A053 全額免除 A160 全額免除
A057 2/3免除 A161 1/4免除
A061 1/3免除 A162 1/4免除
A062 2/3免除 A163 全額免除
A063 半額免除 A164 1/4免除
A065 半額免除 A165 1/4免除
A066 2/3免除 A166 1/4免除
A067 全額免除 A167 1/4免除
A070 半額免除 A168 全額免除
A071 2/3免除 A169 1/4免除
A074 2/3免除 A170 半額免除
A075 全額免除 A171 1/4免除
A082 2/3免除 A172 全額免除
A088 全額免除 A173 全額免除
A089 全額免除 A174 全額免除
A090 不許可 A175 半額免除
A091 全額免除 A176 1/4免除
A093 全額免除 A177 半額免除
A095 全額免除 A178 半額免除
A097 2/3免除 A179 半額免除
A099 全額免除 A180 1/4免除
A100 全額免除 A181 1/4免除
A101 1/3免除 A182 不許可
A103 半額免除 A183 全額免除
A104 2/3免除 A184 全額免除
A107 2/3免除 A185 半額免除
A112 2/3免除 A187 1/4免除
A116 全額免除 A189 全額免除

２０２１年度後期分授業料免除結果

1 / 4 ページ

別紙

２０２１年度後期分授業料免除結果

受付番号 結果 受付番号 結果
A190 全額免除 C003 半額免除
A191 全額免除 C004 半額免除
A192 1/4免除 C005 半額免除
A193 全額免除 C006 不許可
A194 1/4免除 C007 半額免除
A195 全額免除 C008 全額免除
A196 不許可 C009 全額免除
A197 1/4免除 C010 全額免除
A198 半額免除 C011 半額免除
A199 全額免除 C012 全額免除
A200 全額免除 C013 全額免除
A201 半額免除 C014 全額免除
A202 半額免除 C015 全額免除
A203 全額免除 C016 半額免除
A204 半額免除 C017 半額免除
A205 不許可 C018 不許可
A206 半額免除 C019 全額免除
A207 半額免除 C020 半額免除
A208 半額免除 C021 全額免除
A210 半額免除 C022 不許可
A211 全額免除 C023 全額免除
A212 1/4免除 C024 全額免除
A213 全額免除 C025 全額免除
A214 半額免除 C026 全額免除
A215 1/4免除 C028 全額免除
A217 1/4免除 C029 半額免除
A218 全額免除 C030 全額免除
A601 全額免除 C031 不許可
A610 全額免除 C032 全額免除
A621 全額免除 C033 全額免除
A633 全額免除 C034 全額免除
A636 全額免除 C035 全額免除
A637 全額免除 C036 全額免除
A639 全額免除 C037 全額免除
A640 全額免除 C038 不許可
A641 全額免除 C042 半額免除
A652 全額免除 C043 全額免除
A657 全額免除 C044 全額免除
A658 全額免除 C045 半額免除
B001 半額免除 C046 全額免除
B003 半額免除 C048 不許可
B004 半額免除 C049 半額免除
B005 半額免除 C050 全額免除
B006 半額免除 C051 半額免除
B007 半額免除 C052 全額免除
B008 不許可 C053 全額免除
B010 全額免除 C054 全額免除
B011 半額免除 C055 全額免除
C001 半額免除 C057 全額免除
C002 全額免除 C058 半額免除

2 / 4 ページ

別紙

２０２１年度後期分授業料免除結果

受付番号 結果 受付番号 結果
C059 全額免除 D017 半額免除
C060 半額免除 D018 半額免除
C061 全額免除 D019 半額免除
C062 半額免除 D020 半額免除
C064 全額免除 D021 半額免除
C065 全額免除 D022 半額免除
C066 全額免除 D023 不許可
C068 半額免除 D025 半額免除
C069 全額免除 D026 半額免除
C070 全額免除 D027 半額免除
C071 半額免除 D028 半額免除
C072 全額免除 D029 半額免除
C073 半額免除 D030 半額免除
C074 半額免除 D031 半額免除
C075 全額免除 D032 半額免除
C076 全額免除 D033 半額免除
C077 全額免除 D034 半額免除
C078 全額免除 D035 半額免除
C079 半額免除 D036 半額免除
C080 半額免除 D037 半額免除
C081 全額免除 D038 半額免除
C083 全額免除 D039 全額免除
C084 半額免除 D040 半額免除
C085 半額免除 D041 不許可
C087 全額免除 D044 半額免除
C088 全額免除 D045 半額免除
C089 不許可 D046 半額免除
C090 半額免除 D047 半額免除
C091 半額免除 D048 半額免除
C092 半額免除 D049 半額免除
C093 全額免除 D050 全額免除
C094 半額免除 D051 半額免除
C095 全額免除 D052 半額免除
C096 全額免除 D054 半額免除
C097 不許可 D055 半額免除
C098 半額免除 D056 半額免除
D001 半額免除 D057 半額免除
D002 半額免除 D058 半額免除
D004 半額免除 D061 半額免除
D006 半額免除 D063 半額免除
D007 半額免除 D064 半額免除
D008 半額免除 D065 半額免除
D009 半額免除 D066 半額免除
D010 半額免除 D068 半額免除
D011 半額免除 D069 全額免除
D012 半額免除 D070 半額免除
D013 半額免除 D071 半額免除
D014 半額免除 C302 半額免除
D015 半額免除 C303 半額免除
D016 半額免除 C304 半額免除

3 / 4 ページ

別紙

２０２１年度後期分授業料免除結果

受付番号 結果
C305 半額免除
C353 半額免除
C354 半額免除
C355 半額免除
C356 半額免除
C358 半額免除

4 / 4 ページ